
0 0 0

Č. j.: ZSM-6-32/OÚ-2021
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/9
výtisk č.: 1

DODATEK Č. 3
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

ZařIzení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
SIdlo: PřípotočnÍ 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8. 2019, č. j.:zsM-16-56/oÚ-2019 (viz Příloha č. l).
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Mgr. Ivetou Kučerovou, ředitelkou Odboru projektového řízení, na
základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV-174888-
4/OZF-2015, vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavÍrajĹ

tento
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") následujícího znění:

l



Článek I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.6.2018 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j. ZSM-14-34/OÚ-2018 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tím souvÍsejÍcÍ jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek II.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu: Centrotex, na adrese: Praha 4,
Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00, označení CEN: V-CZ01005541, k. ú.: Nusle, LV:
172, budova: č. 1.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje
Přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 947.360,05 KČ.
(slovy: DevětsetčtyřicetsedmtisÍctřistašedesátkorunčeskýchpětha|éřů).

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisů zástupců smluvních stran.
Účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem
souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu niže připojuji své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujÍcĹ přIIohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: - 9 -¶3- 2021

,, ,,MV.

V Praze dne: 2 6 -02- 2021

za Uživatele:

2



Odbor projektového řízení
Nákladové středisko: 2515000053

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-32/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

. Sériové l . . . . Budov Název NS vlastníkapoř- Místnost Nomenklatura . . .. Název Typ Hodnota Mnozstvi Areal Adresa budovy
č. výrobni cislo a místnosti l majitele

1 12M 120999200905 18 Tabule magnetická bílá popisovatelná 90X120CM 931,70 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 od 2515308001
2 12M 180401100213 108 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTÉ 4 598,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
3 12M 180401100213 109 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 598,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 2515308001
4 12M 180401100213 110 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTÉ 4 598,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001
5 12M 180401100213 111 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTÉ 4 598,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
6 12M 180401100266 2 Skříň 2-dveřová šatni, 800X600X1780 PLNÉ DVEŘE, ŠATNÍ VLOŽKA, MEZ 3 872.00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 (jO 2515308001
7 12M 180401100266 3 Skříň 2-dveřová šatni, 800X$OOX1780 PLNÉ DVEŘE, ŠATNÍ VLOŽKA. M EZ 3 872,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001
8 12M 180401100266 5 Skříň 2-dveřová šatni, 800X600X1780 PLNÉ DVEŘE, ŠATNÍ VLOŽKA. MEZ 3 872,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001
9 12M 180401446111 315 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026.75 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

10 12M 180401446111 316 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001
11 12M 180401446111 317 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
12 12M 180401446111 318 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026.75 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
13 12M 180401446111 319 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 mm 2 026,75 1 2105541 1 kancelář praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 2515308001
14 12M 180401446111 320 Stůl kancelářský manipulační 1600XBOOX730 DESKA LTD 25 MM 2 026.75 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 2515308001
15 12M 180401446111 321 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
16 12M 180401446111 322 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 2515308001
17 12M 180401558014 32 Pcihovka celočalouněná třímístná 19 669,37 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001
18 12M 180401711020 400000000460 Věšák stojanový dřevěný @ 1 879,00 1 2105541 1 kancelář praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 od 2515308001
19 12M 180401757055 6695 Kontejner ke kancelářskému stolu {ä 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662.00 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 2515308001
20 12M 180401757055 6596 Kontejner ke kancelářskému stolu ,q 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662.00 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
21 12m 180401757055 6697 Kontejner ke kancelářskému stolu (á) 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměšti Hrdinů 1534/3, 140 00 2515308001
22 12M 180401757055 6698 Kontejner ke kancelářskému stolu (ä) 430X600X61Q - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662.00 1 2105541 1 kancelář praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
23 12M 180401757055 6699 Kontejner ke kancelářskému stolu (ä) 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662.00 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 2515308001
24 12M 180401757055 6700 Kontejner ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
25 12M 180401757055 6701 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
26 12M 180401757055 6702 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
27 12M 180401798010 3 Tabule FLIPCHART 801 BAS iC 1 998,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OČ) 2515308001
28 12M 180402316070 251 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
29 12M 180402316070 257 Židle jednaci čalouněná 3 461,57 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 2515308001
30 12M 180402316070 285 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
31 12M 180402325041 586 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
32 12M 180402325041 338 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13QKG 3 509,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
33 12M 180402325041 339 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OČ) 2515308001
34 12M 180402325041 340 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
35 12M 180402325041 341 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
36 12M 180402325041 343 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001
37 12M 180402325041 344 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509.00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ClO 2515308001
38 12M 180402399981 190 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 211,39 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001
39 12M 180402447114 53 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 242,93 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001
40 12M 180402447114 176 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

Stránka 1 z 7



Odbor projektového řízení
Nákladové středisko: 2515000053

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-321OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

41 12M 180402447114 179 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 $29,90 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

42 12M 180403112085 #13800700048 Chladnička kombinovaná FINLUX FXRA 28210 5 587,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

43 12M 180802043078 7 Šňůra prodlužovaci 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 125,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

44 12M 180802043078 8 Šňůra prodluZovaci 3 m S-ZÁSUVEK 220V 125,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

45 512 120999200780 2 Tabule školní keramická - mobilní 3 522,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

46 512 132290071725 5 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 490,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

47 512 132290072069 56 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

48 512 180401377016 4 Křeslo rozkládací poloča[ouněné DŘEVĚNÉ 8 984,50 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

49 512 180401377016 6 Křeslo rozkládací poločalouněné DŘEVĚNÉ 8 984,50 1 2105541 1 kancelář praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

50 512 180401418103 400000000188 Stolek konferenční dřevěný @ 1 776,60 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 2515308001

51 512 180402301101 400000001576 Židle čalouněná kovová @ 823,26 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

52 512 180402303945 20 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 (jO 2515308001

53 512 180402305302 194 Křeslo manažerské čalouněné 3 858.69 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

54 512 180402325041 345 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

55 512 180402325041 2083 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 1389.09 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

56 512 180402325041 2151 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 $89.10 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

57 512 180402325041 2065 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689.10 1 2105541 1 kancelář praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

58 512 180402399942 26 Křeslo kancelářské čaloun. s područkami HLAV. OPĚRKA 3 388,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

59 512 180402447104 224 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

60 512 180402447104 227 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

61 512 180402447104 228 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588.24 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

62 512 180402447104 230 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

63 512 180402447114 68 Stolek pod výpQčétni techniku KOVOVÝ 2 862.74 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 2515308001

64 512 180402714009 9 Věšák stojanový chromovaný kovový 387.10 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

65 512 180403111381 #72710614 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14002-WA 6 300,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

66 512 180405114209 1 Lampa stolní halogenová MONA 284,41 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

67 512 180405215035 #BEZV.C, Lampička stolní haloqenová 1 013.70 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

68 512 180802079636 56 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 106,49 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3 140 OD 2515308001

69 515 180401441108 2 Stůl pracovni kancelářský DŘEV., KOV 8 588.24 1 2105541 1 kancelář praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

70 515 180401724045 924 Police závěsná-dřevěná 510,88 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

71 515 180401724045 938 police závěsná-dřevěná 965,12 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 2515308001

72 515 180401798012 26 Tabule stojanová FLIPCHART 1 669,80 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

73 515 180402305055 4611564 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG.zEsiL.KŘiZ.oTÉF 5 445,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 2515308001

74 515 180402316070 242 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

75 515 180402316070 250 Židle jednací čalouněná 3 461 57 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

76 515 180402316070 260 Zicjie jednací čalouněná 3 461 57 1 2105541 1 kancelář praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3 140 ClO 2515308001

77 515 180402316070 265 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí HrdinŮ 1634/3, 140 00 2515308001

78 515 180402316070 417 Židle jednaci čalouněná 1 090,68 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

79 515 180402447104 275 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406 09 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

80 515 180403111023 #1878 Chladnička 150 l CALEX 6 225,64 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 (jo 2515308001

81 515 180405114304 46 Lampa stolní halogenová 655,63 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

82 516 132290071725 40 Konvice elektňcká varná DOMO DO9019WK XB 6768 490,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

Stránka 2 z 7



Ci g Odbor projektového řízeni
Nákladové středisko: 2515000053

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-32/OÚ-2021

_ , .

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

83 516 180401498039 7 Stůl kanceľ. psací. buk dř, 1600X800X730 2119,92 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

84 516 180401498039 g Stůl kancel. psací, buk dř. 1600X800X730 2 119.92 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

85 516 180401757052 4647 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 5 212,25 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

86 516 180401799176 7 Konteper ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

87 516 180402300980 31770 Židle kancelářská otočná pojízdná (ä2@ s PODRUČKAMI 1 090.68 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 2515308001

88 516 180402301101 400000001151 Židle čalouněná kovová @ 1 134,60 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

89 516 180402301101 400000001588 Židle čalouněná kovová @ 487,35 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

90 516 180402305302 192 Křeslo manažerské čalouněné 3 858,69 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 2515308001

91 516 180402305302 193 Křeslo manažerské čalouněné 3 858,69 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

92 516 180402447114 98 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

93 516 180403111381 #72710499 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14002-WA 6 300,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 DO 2515308001

94 516 180802042124 #2515-NVC00036 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 98.00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

95 518 132290072069 55 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387.20 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

96 518 180401498039 1 Stůl kancel. psací, buk ciř. 1600X800X730 2 119.92 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

97 518 180401724045 981 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

98 518 180401799035 2 Kontejner s centr.zámkem 430x600x610,buk 2 329,25 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

99 518 180402316043 644 Zicňe kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 487,63 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 (jO 2515308001

100 518 180402316045 4066 Zid|e kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

101 518 180402316045 4067 Židle kovová Čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

102 518 180402316045 4068 Zidie kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

103 518 180402316045 4069 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

104 518 180402325041 2074 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ i30KG 3 689,10 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

105 518 180402400041 2 Stůl pracovní univerzálni zasedací ATYP 1500X800X750 LTD25MM KOV.KON 4 687,24 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

106 518 180402447114 50 Stolek pqcI vYpočetni techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 2515308001

107 518 180402447114 79 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVÝ 2 862,74 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 do 2515308001

108 518 180403111590 #098-41143101 Chladnička ECG-ERT-10853 wa++ 4 101,90 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

109 518 180405114207 35 Lampa stolní GINERVA UNO 370,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

110 519 101000012439 1 Obraz oriainál MOTIV 2 000,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 2515308001

111 519 101000012770 1 Obraz originál PODVEČER 2 000,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3. 140 ClO 2515308001

112 519 120621101035 #hr17015 stroj kalkul.elektron.s tiskem CASlO HR 170 LB 1 596,34 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 2515308001

113 519 120999201101 3 Flipchart VSA 2 magnety 700X1000 MM 840,26 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

114 519 132290071725 11 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 490.00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 2515308001

115 519 180401400489 7 Stůl kancelářský dřev.. kov 140X80X72 1 191.60 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 2515308001

116 519 180401498046 10 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 1 760,55 1 2105541 1 kancelář praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

117 519 180401498046 g Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 1 760,55 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 QC) 2515308001

118 519 180401498046 8 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 1 760,55 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

119 519 180401498046 6 Stůl kancelářský manipulačni 1400X700X730 1 760,55 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

120 519 180401798010 4 Tabule FLIPCHART 801 BASIC 1 998,00 1 2105541 1 kancelář praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

121 519 180402301101 400000001546 Zidle čalouněná kovová @ 487,35 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ClO 2515308001

122 519 180402316043 657 Zíde kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 487,63 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 2515308001

123 519 180402316043 656 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 487,63 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

124 519 180402316043 655 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 487.63 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

Stránka 3 z 7



Odbor projektového řízení
Nákladové středisko: 2515000053

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-32/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

125 519 180402316043 654 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 487,63 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

126 519 180402316043 653 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 487,63 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

127 519 180402316043 652 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 487,63 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

128 519 180402316043 651 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 487,63 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

129 519 180402316043 650 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 487,63 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3 140 00 2515308001

130 519 180402316043 642 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 487,63 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

131 519 180402316043 645 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 487,63 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

132 519 180402316043 646 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 487,63 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

133 519 180402316043 649 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 487,63 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

134 519 180402316043 648 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 487,63 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

135 519 180403112013 #2515-NVC00002 Chladnička kombinovaná AMICA FM 206.3 5 765 65 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

136 612 132290072069 70 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 2515308001

137 612 180401313067 24 Me kancej.otoč. s područkami plastová 1 512,50 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

138 612 180401313067 20 Židle kancel.otoč. s područkami plastová 1 512,50 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

139 612 180401313067 27 Zicjie kanceLotoč. s područkami plastová 1 512,50 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

140 612 180401314701 31 Křeslo dvoumístné celočabměné 12 269,40 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

141 612 180401400391 1 Stůl kancelářský FLORIDA BUK, DŘE., KOV 4 621,96 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 2515308001

142 612 180401400391 2 Stůl kancelářský FLORIDA buk. DŔE.. KOV 4 621,96 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 2515308001

143 612 180401498039 12 Stůl kancel. psací, buk ciř. 1600X800X730 2 119,92 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1$34/3, 140 00 2515308001

144 612 180401757052 4583 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný m 5 212.25 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

145 612 180401757055 5707 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X800X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662.00 1 2105541 1 kancelář praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

146 612 180401799035 3 Kontejner s centr.zámkem 430x600x610,buk 2 329.25 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

147 612 180402311096 2 Židle manaaer.čal.kov. 11 595,72 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 (jO 2515308001

148 612 180402311096 15 Židle manaqer.čal.kov. 11217.99 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ClO 2515308001

149 612 180402325041 587 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3. 140 00 2515308001

150 612 180402399981 204 Křeslo manažerské čalouněně 130 KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 211.39 1 2105541 1 kancelář Pr?ha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

151 612 180402447104 268 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406 09 1 2105541 1 kancelář Przha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3. 140 00 2515308001

152 612 180402447104 270 stůl čjrzcovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 2515308001

153 612 180402447104 291 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 664.17 1 2105541 1 kancelář Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

154 612 180402447114 91 Stdek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 1 2105541 1 kancelář Przha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

155 612 180402714007 4101963 Věšák stqanový kovový @ 1 131,31 1 2105541 1 kancelář praha 4. Náměšti Hrdinů 1534/3. 140 Oči 2515308001

156 612 180403111643 #718501 11 Chladnička kombinovaná ELECTROLUX ERD 24304 g 000,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 ClO 2515308001

157 612 180405114304 22 Lampa stolní haloqenová 976,50 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

158 612 180405114304 23 Lampa stolní haloqenová 976,50 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3 140 00 2515308001

159 612 180405114304 24 Lampa stolni haloqenová 976,50 1 2105541 1 Kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

160 612 180405114304 65 Lamoa stolní halogenová 1 039,50 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

161 612 180405114304 65 Lančia stolní haloqenová 1 039,50 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 2515308001

162 613 180401296147 149 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 642,34 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

163 613 180401299231 23 Skříňka orosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 835 39 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměšti Hrdinů 163413, 140 00 2515308001

164 613 180401313067 29 Židle kancel.otoč. s područkami plastová 1 512,50 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 2515308001

165 613 180401363071 236 Křeslo oevné poločalouněné dřevěné 4 777,03 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

166 1313 180401363071 237 Křeslo pevné pobčalouněné dřevěné 4 777,03 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

Stránka 4 z 7



Odbor projektového řízení
Nákladové středisko: 2515000053

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-32/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

167 613 180401446111 327 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1534/3. 140 ClO 2515308001

168 613 180401498039 11 Stůl kanceľ. psací, buk dř. 1600X800X730 2 119,92 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 od 2515308001

169 513 180401799035 12 Kontejner s centr.zámkem 430X600X610 buk 2 329,25 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1$34/3. 140 OD 2515308001

170 613 180401799035 11 Kontejner s centr.zámkem 430x600x610,buk 2 329 25 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

171 613 180401799035 6 Kontejner s centr.zámkem 430x600x610,buk 2 329.25 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

172 613 180402311096 16 Zid|e manaqer,čal.kov. 11217.99 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 2515308001

173 613 180402311096 17 Židle manaqer.čal.kov. 11217.99 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

174 513 180402311095 21 Židle manaqer,čal.kov. 11217,99 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

175 613 180402325041 342 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509.00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 ClO 2515308001

176 613 180402325041 588 Křeslo kancelářské černé ČALOUN ĚNĚ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

177 613 180402447104 232 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406.09 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

178 613 180402447104 249 stůl pracovni Kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

179 613 180402714007 4101935 VěŠák $toianový kovový (ä) 1 038.80 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

180 613 180403111381 #72710500 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14002-WA 6 300,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

181 613 180802043078 12 Šňůra prodlužovaci 3 m S-ZÁSUVEK 22DV 105,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

182 614 101202040548 1 Mapa nástěnná ČR 1:400000 Stiefel X47320 990.00 1 2105541 1 kzncelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

183 614 120628010105 #BEZV.C. Stroj skartovací 220 V DAHLE 20100 PS 8 008,70 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

184 614 180401313067 33 Židle kzncel.otoč. s oodručkami plastová 1 512,50 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

185 614 180401498039 2 Stůl kanceľ. psací, buk dř. 1600X800X730 2 119,92 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

186 614 180401498039 3 Stůl kanceľ. psací, buk dř, 1600X800X730 2119,92 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

187 614 180401711020 400000000408 Věšák stojanovY dřevěný @ 1 650,00 1 2105541 1 kancelář praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

188 614 180401757052 4582 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný G? 5 212,25 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

189 614 180402301 101 400000001545 Židle čalouněná kovová © 478,84 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 0(J 2515308001

190 614 180402311096 Židle manaaer,čal.kov. 11217,99 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

191 614 180402311096 4 Zicjie manaqer,čä.kov. 11 595,72 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

192 614 180402311096 5 Zidle manaaer,čal.kov. 11 217,99 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

193 614 180402325041 589 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

194 614 180402400801 15 Stůl pracovni přídavný kovový 1 150,20 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

195 614 180402400802 14 Stůl pracovní přídavný kovový dřevěná prac. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

196 614 180402447104 236 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

197 614 180402447104 299 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 2515308001

198 614 180403111381 #72710488 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14002-WA 6 300,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

199 616 180401498039 4 Stůl kanceľ. psací buk dř. 1600X800X730 2119,92 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

200 616 180401799035 13 Kontejner s centr.zámkem 430x600x610,buk 2 329,25 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

201 616 180402303555 76 Sedačka otočná pojizdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 997,68 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

202 616 180402311096 8 Židle manaqer,čai.kov. 11 217,99 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

203 616 180402325041 2241 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

204 616 180402447104 292 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 664,17 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

205 616 180402447104 297 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

206 616 180402447114 143 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

207 616 180403111381 #72610103 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14002-WA 6 300,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

208 619 180401511103 3 Pohovka trojsedačka kůže 47 598,81 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

Stránka 5 z 7



0 0

Odbor projektového řízení
Nákladové středisko: 2515000053

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-32/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

209 619 180401418103 400000000227 Stolek konferenční dřevěný @ 3 257,60 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

210 619 180401498059 48 Stůl jednací, dřev., kov 3 863,71 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

211 619 180401724045 1004 Police závěsná-dřevěná 610 88 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3 140 00 2515308001

212 619 180402303954 241 Křeslo manažerské čalouněné 150KG. OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 575113 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3 140 00 2515308001

213 619 180402316046 21821 1001105 Zid|e kovová čalouněná konferenční S PODRUČKAMI 130 KG 2 548,26 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

214 619 180402316046 218211001109 Židle kovová čalouněná konferenční S PODRUČKAMI 130 KG 2 548,26 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

215 619 180402316046 218211001106 Židle kovová čalouněná konfierenčni S PODRUČKAMI 130 KG 2 548,26 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

216 619 180402316046 218211001107 Židle kovová čalouněná konferenční S PODRUČKAMI 130 KG 2 548,26 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

217 619 180402316046 218211001108 Židle kovová čalouněná konferenční S PODRUČKAMI 130 KG 2 548,26 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ClO 2515308001

218 619 180402447104 160 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 DO 2515308001

219 619 180402702412 g Trezorek 1dvéř. přiručni 3 427 02 1 2105541 1 kancelář praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3,, 140 00 2515308001

220 619 180402714009 174 Věšák stcyanový chromovaný kovový 300,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

221 620 120704012087 1 Řezačka na paoir KW TRIO 1350 PÁKOVÁ 1 210,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

222 620 132290050849 #4084520\N028918G Kávovar elektňckY DELONGHI LATTISSIMA + ICE SILVĚ 6 026,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

223 620 132290072069 33 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387 20 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

224 620 180401313105 82 Křeslo čalouněné židlové 3 990,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

225 620 180401313105 83 Křeslo čalouněně židlové 3 990,00 1 2105541 1 kancelář praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 Oč) 2515308001

226 620 180402303954 240 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVlNY 5 751.13 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

227 620 180402303954 239 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOV1NY 5 751,13 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

228 620 180402447104 154 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406.09 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

229 620 180402447104 203 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406.09 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

230 620 180402447114 51 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 578,98 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

231 620 180403111768 #2515-NVC00007 Chladnička ZANUSSI ZRG 16605 WA 4 840,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

232 620 180405114304 62 Lampa stolní haloqenová 976,50 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

233 620 180401702119 1881 Police závěsná KOMB.LTD+KCV 76ClX230X220 LTD- 560 66 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OČ) 2515308001

234 620 180402714007 4102703 VěŠák stoianQvÝ kovový @ 635,50 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

235 621 180401313080 20 Křesla SCiY SS36 růZové,ku1até čal. 783,00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

236 621 180401313080 3 Křesla Sely SS36 růžové,kulaté čal. 6 783.00 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

237 621 180401400143 7 Stolek pod oočitač DŘEVO KOV 3 408.95 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

238 621 180401418103 400000000243 Stolek konferenční dřevěný @ 1 621.32 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 2515308001

239 621 180402316045 3485 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

240 621 180402316045 3486 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 kancelář Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

241 621 180402316045 3487 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

242 621 180402316045 3488 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 2515308001

243 621 180402316045 3489 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,54 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

244 621 180402399965 163 Křeslo manažerské čalouněné pojizdné s područkami 7 804,50 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

245 621 180402400802 19 Stůl pracovni přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

246 621 180402447104 78 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA iq 393 89 1 2105541 1 kancelář Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

247 621 180802079631 131 Kabel prodlužovací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

248 621 180401702119 1880 police závěsná KOM ELLTD+KOV 760X230X220 LTD 660,66 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

249 521 180402714007 4102704 Věšák stojanový kovový (á) 635,50 1 2105541 1 kancelář Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2515308001

250 625ch 120628010350 #115501094 stroj skartovací 220 V HSM 125.1 12 098,38 1 2105541 1 chodba Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

Stránka 6 z 7



Odbor projektového řízení
Nákladové středisko: 2515000053

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-321OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

251 625ch 120628010356 #27013156201 stroj skartovací 220 V HSM 125.2 11 688,00 1 2105541 1 chodba Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

252 625CH 180401100868 10 Skříň 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190,54 1 2105541 1 chodba Praha 4, Náměstl Hrdinů 1534/3, 140 00 2515308001

253 625CH 180401400143 8 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 1 2105541 1 chodba Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2515308001

254 625CH 180402400802 18 Stůl pracovni přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 chodba Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 2515308001

CELKEM 947 360,05 Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2020. .· . . . , ,..
V Praze dne:

Zpracoval/a:,,,,,,,,,... za MV odsouhlasil'
(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Stránka 7 z 7



Příloha č. 1
k Č. j.: ZSM-6-32/OÚ-2021

Č. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověřeni
Já niže podepsaný Mgr. Roman Švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Přípotočni 300/12, PSČ 1Ó1 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
nás|edujíciho zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejicich s uzavíráním inominátnlch
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základni odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právni úkony, které
mi v této souvislosti přisluši, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověřeni se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvoláni.

V Praze dne 28.8.2019

Pověřeni ve výše uvedeném rozsahu přijímám:



k č.j. ZSM-6-32/OU-2021

Příloha č. 3

k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o užívánI movitého majetku uzavřené mezi ZařIzením
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-14-34/OÚ-2018 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle ČI. lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


